deputandi officialem seu vicarium

ecclesiae Caesarauguslanae sede ar-

chiepiscopali vacante, 504.

CLXVI. Confirmalio chirographi ad fa-

vorem protomedici, eiusque consi-

liariorum , et coUegii medicorum

Urbis
,
quo decernitur litem super

taxà rerum ad pharmaciam speclan-

tium a praediclis factà contra eos

prò parie collegii pbarmacopolarum

inotam , aliasque lites super taxis

buiusmodi imposterum facicndis

quandocumquc movendas , agi et

peragi debere impensà camerae Ur-

nOMANlIM

bis el populi romani, per procura-

tores et advocatos ab càdcm camera

dcputandos, cum assislcntià tamen

pracdictorum; cum diversis aliis or-

dinalionibus, 500.

CLXVIl. Absolulio Marci de Valimbcrl,

Ioannis Cassignet, Claudii Francisci

Derivai et Pbilippi Louvet, canoiii-

corum ecclesiae Disuntinae, a con-

suris et poenis per eos incursis ex

causa lemerariae electionis decani

dictae ecclesiae conlra mandata Ale-

xandrj VII, attenta corurn poeniten-

lià, 511.

CLXVIII. Declaralio nullitatis articulorum

traclatus pacificationis, anno mdcih

inter ducem Sabaudiae et Geneven-

ses haereticos inilae , in iis quae

Catholicae Fidei et Ecclesiae iuribus,

libertalique el immunilati ecclesia-

sticae praeiudicialia sunt, 518.

CLXIX. Indultum quo praecipilur pa-

triarchis , archiepiscopis et episco-

pis, celerisque locorum Ordinariis

llaliae, necnon superioribus gcne-

ralibus quorumvis Ordinum, congre-

galionum et instilulorum regula-

rium, ut sallem duabus vicibus quo-

libet anno, Advenlus sciliccl el Qua-

dragesimae temporibus, in suis re-

speclivis ecclesiis, tam per verbi Dei

praedicalores in sacris concionibus,

quam in aliis actionibus et functioni-

bus, chrislifidelium miserias sub bar-

barorum servitute existenlium po-

pulo proponi curenl, 522.

CLXX. Confirmalio quarumdam resolu-

tionum circa abbates Cassinenses

titulares, eorumque praerogativas,

523.

CLXXI. Bealificatio servi Dei Ioannis de

Cruce, primi religionis Carmclita-

rum Excalcealorum professoris, 520.

CLXXII. Bealificatio servi Dei Francisci

Solani Ordinis fralrum Minorum san-
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(li Francisci de Observanlià niin-

ciipaloriim prol'cssoris, 5^8.

CLXXIll. Concessio indiilgcntiarum anni

iiibilaei prò monialibus, oblalis, puel-

lis el miilicribus saecularibus in mo-

nasteriis dcii;enlibus, ac anachorelis,

eremitis, infirniis el in carcere de-

tentis, 529.

CLXXIV. Ereclio cuslodiae S. Pelri de

Alcantara in regno Neapolitano fra-

trum Discalcealorum llispaniae Or-

dinis Minorum sancii Francisci de

Observanlià in novara provinciam
,

cum omnibus privilegiis et prero-

gativis adinstar aliarum provincia-

rum Discalcelorum Hispaniae dicti

Ordinis, necnon cum gratiis el in-

dultis eidem custodiae per quin-

que Brevia a SS. D. N. concessis,

5.31.

CLXXV. Approbalio el confirrnatio fun-

dalionum et erectionum decem con-

ventuuni fratrum Discalcealorum

Ordinis S. Auguslini in regno Por-

tugalliae, et illorum ereclio in no-

vam congregationem sub titolo Con-

ceplionis Bealae iMariae Virginis Im-

maculatae, regendam ab uno vicario

generali de se.Kennio in sexenniiim

eligendo, cum communicatione pri-

vilegiorum congregationis fratrum

Discalcealorum Italiae, cuius statuta

et constitutiones dieta nova congre-

gatio dictique conventus observare

tenentur, 535.

r.LXXVI. Breve, quo declaratur lam PP.

Cappuccinis
,
quam PP. Tertiariis

Gallicanae Congregationis licere per-

sonas saeculares utriusque sexus ad-

mittere ad Terlium Ordinem a divo

Francisco prò fidelibus in saeculo

degentibus inslitutum , rescissis et

revocatis quibuscumque litteris et

statulis in contrarium decernenti-

bus, 540.

BUICAIILM lil

CLXXVII. Confirrnatio decreti eminenlis-

simorum cardinalium collegi! Ger-

manici et Ilungarici de Urbe pro-

tectorum, ut imposlerum nuUus, vel

coiivictor vel alumnus , recipialur

in dictum collegium
,

qui non ba-

bcal qualitales in dieta Bulla ex-

pressas, 542.

CLXXVIP. Freclio bospitii prò noviler

conversis ad fidcni, 545.

CLXXIX. Indulturn qund in universo Or-

dine fratrum lam Calceatorum quam
Excalceatorum et monialium Ordinis

B. Mariae de Mercede Bedemptio-

nis Captivorum celebretur sub ritu

duplici de praecepto ofllcium et mi.s-

sa Omnium Sanclorum et Sancta-

rum dicti Ordinis die xiii novem-

bris, 550.

CLXXX. Confirmalio summarii indulgen-

tiarum arcbiconfraternitalis et con-

fratrum cincturalorum Ordinis Ere-

mitarum sancii Auguslini, 551.

CLXXXI. Confirmalio et innovalio pri-

vilegiorum per lulium III , Grego-

rium XIIl, Clementem Vili, Grcgo-

rium XV et Clemenlem IX collegio

Germanico et Hungarico de Urbe

concessorum, cum prohibitione epi-

scopo Laudensi ne in ecclesia pa-

rocbiali et monasterio S. Petri Lau-

diveleris Ordinis sancii Benedicli
,

eiusque annexis et dependenlibus,

olim plenarie unito eidem collegio,

ullam potestatem aul iurisdictioneni

lam ordinariam quam delegalam ex-

erceat, usque ad beneplacitum San-

ctae Sedis, translalà interim iuris-

dictione huiusmodi in melropoli-

lanum Mediolanen'sem, 505.

CLXXXII. Exemptio Anlonii Veyra Lusi-

tani presbyteri regularis Societatis

lesu ad eius vitam a quacumque

iurisdictione ti ibunalis S. Officii Por-

tugalliae , ac immediata subiectio
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CongTppalioni S. Offìcii de Urbe in

quilmsdam causis ad dicliim tribu-

nal spectanlibus
,

quac contra di-

ctum Vieyra ex quacumque causa

nioveri posspnt in dicto tribunali

S. Officii Porlugalliao, 573.

CLXXXIII. Alia absolutio Ioannis Bapti-

stae Sauvage et Francisci Perinei
,

canonicorum ecclesiac Disunlinae
,

a censuris ci poenis quibus propler

lemerariam eleclionem decani di-

clae ccclcsiae ab Alexandre VII in,-

nodati, et de eius ordine et man-

dato denunciali fueiant, 575.

CLXXXIV. Conlirmatio decreti Congre-

gationis sacrorum rituura ne liceal

fratribus Trinilalis Redemplionis Ca-

ptivorum habere imagines curn eo-

rum habilu depiclas vel sculplas

beati Petri Paschasii marlyris Or-

dinis B. Mariae de Mercede Redem-

])tionis Captivorum, 578.

CLXXXV. Statutum ut in Congregalione

Cassinensi monachoruni Ordinis san-

cii Benedicti omnino serventur con-

sliluliones et litlerae apostolicae

circa promotiones ad abbatias ti-

lulares ac decanalus gradum , nec-

non decanorum numerum et pro-

movendorum qualitales de celerò

exacte et inviolabiliter observari de-

bere, nec expectativas ad prioralus

et abbatias aliasque dignilales vel

gradus diclae Congregalionis primo

vacaturos cuiquam poslliac ullo mo-

do concedi posse, 579.

CLXXXVI. Probibitio ne fralres làici seu

conversi Ordinis Eremitarum sancii

Augustini transeanl ad statum cle-

ricalem, seu ad ordines promovean-

lur, etiam vigore indullorum aposto-

licorum , nisi pelila et obtentà in

scriptis licentià tam provincialis

quam gencralis , et servata forma

eorumdem indullorum , sub poenà

nOMANlM

pcrpctuac suspensionis et redaclio-

nis in numerum convcrsorum, 5S'2.

CLXXXVI. Kreclio cuslodiae sul) nomine

Immaculalae Conceptionis H. M. Vir-

ginis in novam provinciam, cum 11-

lius dismembralione a provincia

S. Antoni! Brasiliensi Ordinis tVa-

frum Minorum sancii Francisci de

Observantià Discalcealorum in Lusi-

lania, 484.

CLXXXVIII. Licentià lundandi convenlus

iibique locorum Ordinis B. Mariae

de Mercede Redemplionis Captivo-

vorum tam Calceatorum quam Dis-

calcealorum de sola licenliA Ordi-

nariorum superioribus dicti Ordinis

concessa ad limiles Conslitutionis

Clementis X, 587.

CLXXXIX. Statulum, ul de celerò , qui

conviclorcs in collegiis ponlificiis

Anglorum , Graecorum , Maronila-

rum, Scolorum ac Hibernorum re-

cipiunlur , alumnis ipsoruin colle-

giorum in victu et veslitu totàque

domestica disciplina se conformare

debeant, 589.

XC. Probibitio exirahendi libros biblio-

ihecaruni ex monasteriis Congrega-

lionis leformalae sancii Bernardi

Ordinis Cislerciensis, 591.

CXCI. Statulum circa novos transitus pro-

fessorum Socielalis lesu e dieta So-

cietale ad alios Ordines translato-

rum, 592.

CXCII. Confirmatio privilegiorum univer-

sitali studii generalis Cesenae eius-

quc collegiis a diversis Romanis Pon-

tificibusrespeclive concessorum, am-

pliatorum et confìrmalorum, nem-

pe creandi nolarios et promovendi

quotannis qualuor ad doctoratum

utriusque iuris collegio iuristarum,

ac aggregandi collegio physicorum

et medicorum quoscumque in arte

mcdicinae perilos buie collegio re-
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spcctive allributorum, cum indulto

ul dictum collogium iiiristarum, non

soliim praelalos ([ualiior qnolannis,

scd cliam quoscum([uc alios idoncos,

pracvio rigoroso examinc, ac serva-

ti? servandis, adinstar aliarum uni-

versilaluni, proinoverc jiossit, T)!)/!..

CXCIII. InduUum ut puellae conservatorii

sub lilulo Divì'nae Proviilenline de

Urbe, bcct mcrctricum sivc mulie-

rum inlioncslarum nalae vel sorores

sint, nihilominus a deputalis Annun-

ciationis B. M. V. aliarumquc arcbi-

conlValernilalum et societalum Ur-

bis ad doles sive subsidia dolalia

admitli, illaquc conscqui possint pe-

rinde ac si ncc geriitrices nec soro-

res tales haberent, 590.

CXCIV. Extensio indulgentiarum , con-

gregationi fratrum Discalceatorum

Ordinis Beatae. Mariae de Mercede

Rederaptionis Captivorum concessa-

rum, ad favoreni Calceatorum eius-

deni Ordinis, eie, 598.

CXCV. Confirmatio et innovalio Brevis Ur-

bani VOI ab Innocenlio X confirmati,

quo mandalur Ordinariis locorum et

generalibus Ordinum, ul saUem ])is

in anno necessilales sacrorum mo-

numentorum Terraesanctae populo

comraendari curent, eie, 599.

CXCVI. Bealificalio novemdecim Servo-

rum Dei marlyrum Gorgomiensium

nuncupatorum, 000.

CXCVII. Avocalio controversiarum Inter

episcopum Ampuriensem et inqui-

sitorem sen inquisitores regni Sar-

diniae ex causa proccssns a die lo

episcopo conlra Nicolainn Marinum

decanum et parocbum coiicgialac

ccclosiae de Tempio super deliclis

praelensis circa maleriarn fidei con-